
 

UCHWAŁA NR IX/61/2015 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 
z dnia 26 marca 2015 r. 

 

w sprawie zgody na podwyższenie kapitału zakładowego spółki z wyłącznym udziałem 

skarbu gminy Złocieniec pod firmą Zakład Usług Komunalnych Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością  w Złocieńcu. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072) i §2 i 3 uchwały  

Nr XLII/353/2014 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 30 stycznia 2014 r. w sprawie określania 

zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez Burmistrza Złocieńca (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2014 r. poz. 754), Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co następuje: 

 §1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego spółki z wyłącznym udziałem 

skarbu gminy Złocieniec pod firmą Zakład Usług Komunalnych Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością w Złocieńcu (KRS Nr 0000133434) o kwotę 165 000,00 zł (słownie: sto 

sześćdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100) poprzez podwyższenie wartości nominalnej udziałów 

istniejących o wartości 11 860,00 zł (słownie: jedenaście tysięcy osiemset sześćdziesiąt złotych 

00/100) każdy do wartości 13 510,00 zł (słownie: trzynaście tysięcy pięćset dziesięć złotych 

00/100) każdy i objęcie podwyższenia wartości istniejących udziałów przez gminę Złocieniec, która 

zostanie pokryta wkładem pieniężnym.  

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY  

 

                  Mirosław  Kacianowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


